
Navždy spolu
Bona Mega ONE – JEDEN produkt, JEDEN partner

Bona je přední světovou jedničkou na trhu v oblasti inovací, která nabízí unikátní systém pro 

ošetření dřevěných podlah. Od jejího založení v roce 1919, jsme prostřednictvím dceřiných 

společností a distributorů získali zastoupení ve více než 90 zemí celého světa, což nám 

umožňuje být blízko našich zákazníků a řemeslníků. 

 

Díky naší celoživotní podpoře a nepřetržitému výzkumu jsme schopni poskytovat trvale 

udržitelná řešení profesionálům, i majitelům podlah. Výběrem technologie od společnosti 

Bona získáte kvalitu, která přetrvá generace.

Vášeň pro dřevěnou podlahu

Bona CR, spol. s r.o. 
Obchodní 132     
251 01  Čestlice 
tel. CR: +420 211 153 340
tel. SR: +421 265 457 161
fax CR: +420 211 153 349
bonacr@bona.com

www.bona.com/cz
www.renovujeme-podlahy.com
www.bonaspraymop.cz
www.bonaspraymop.sk



 

Bona Mega ONE

Snadné a praktické

Vynikající odolnost a výsledek

Úspora času

Navždy spolu
Na základě DNA světově nejprodávanějších povrchových 

úprav, Bona Mega ONE nabízí fantastické výhody pro 

profesionály a majitele dřevěných podlah, kteří potřebují 

všestranné řešení.

Bona Mega ONE je opravdu nejlepším partnerem podlaháře. 

Bona Mega ONE nevyžaduje míchání s tužidlem a není 

zapotřebí základní lak. Jedná se o 1-složkový lak kvalitou 

Bona pokračuje v inovaci podlahového průmyslu a nově definuje pravidla povrchových úprav dřevěných 
podlah s rychlostí, jednoduchostí a fantastickými výsledky. Díky vynikající odolnosti nepotřebuje 
základ a nabízí rychlé schnutí mezi jednotlivými vrstvami.

a výkonem 2-složkového laku. Díky vynikající plnivosti 

a aplikačním vlastnostem zajišťuje pohodlnou aplikaci a 

vynikající odolnost jako hladký, trvanlivý, prémiový, kvalitní 

lak. Díky jednoduššímu mezibroušení a rychlému vytvrzení 

lze provést práci rychleji za minimum prostojů, což znamená 

více zakázek a více spokojených zákazníků. 

Jednoduše vynikající.



Aplikujte dokonalost
Vynikající v testování vůči konkurenci
Výsledky testů ukázaly, že Bona Mega ONE se ve srovnání s 6 předními 

1-složkovými laky na vodní bázi dokonale vyrovnal a překonal průměr 

konkurence v 7 z 8 kritérií, což je nejlepší celkový 1-složkový lak. Díky 

vynikajícím vlastnostem jako je odolnost proti šmouhám a oděruvzdornost, 

stejně jako vynikající plnivost, aplikace a mezibroušení - Bona Mega ONE je 

jednoznačně nejlepší. 

Bona Mega ONEprůměrná kvalita 
laku na trhu

plnivost

mezibrus

odolnost šmouhám 
po podrážkách

odolnost škrábancům

oděruvzdornost

rychleschnoucí 

chemická odolnost

aplikace

Jednoduché a pohodlné
Základní a vrchní lak v jednom, inovativní vlastnosti nové Bona 

Mega ONE umožňují jednoduché nanášení přímo na povrch. 

Není zapotřebí míchání s tužidlem, je bez zbytku odpadu a bez 

další potřeby základního nátěru. Nabízí rychlost, jednoduchost 

a hodnotu – nemůže být poražen.

 

Úspora času
Schnutí za pouhou 1 hodinu. Povrch je brousitelný bez obav z ucpání 

brusiva, k dosažení dokonalého vzhledu s lehkostí, rychlostí a kompletní 

důvěrou. Šetří čas a brusiva a zachovává si dokonalou kvalitu povrchu. 

 

Vysoká odolnost a výsledek
Výjimečná konstrukční a plnící síla Bona Mega ONE nabízí snadnou 

aplikaci, optimální trvanlivost a povrch, na který budete pyšní. 

Poskytuje skvělý povrch a fantastickou, trvalou povrchovou úpravu, 

jeho nežloutnoucí složení nabízí dokonalý vzhled povrchu. 

Jedinečné výhody, na které se 
můžete spolehnout

není zapotřebí základní lak

mezi- broušení za 1 hod.

skvělá  odolnost



Návod na aplikaci 

Nalijte Bona Mega ONE  
do nádoby.

Přebruste podlahu pomocí Bona 
FlexiSand nebo Bona Belt.

Pouze po 1 hodině schnutí, 
mezibruste povrch pomocí  
Bona FlexiSand.

1 2

Použijte váleček Bona Roller  
a aplikujte první vrstvu  
Bona Mega ONE.

3 4

Odstraňte brusný prach pomocí 
mopu a utěrky Bona Dusting 
Pad nebo vysavačem Bona 
DCS.

Díky jedinečným vlastnostem se 
brusivo nezanáší (neucpává) a 
vydrží déle.

Dřevěná podlaha má optimální 
ochranu povrchu s krásným 
výsledkem.

6

Aplikujte druhou a třetí vrstvu 
Bona Mega ONE. 

75

Zažijte jednoduchost a rychlost s Bona Mega ONE. 

Při dodržení následujícího postupu můžete dosáhnout 

fantastického výsledku skvělé povrchové úpravy, bez 

ohledu na čas. Zatímco tradiční laky vyžadují základní lak,  

po kterém následují další vrstvy nátěrů, díky jedinečnému 

složení Bona Mega ONE a jehoplnícím schopnostem docílíte 

skvělé povrchové úpravy, bez ohledu na zadaný úkol. 

Bona Mega ONE je díky svému nežloutnoucímu složení 

dokonalým partnerem pro kompletní přeměnu dřevěných 

podlah.

Bona White a Bona Mega ONE vám umožní dosáhnout jemně 

světlého odstínu podlah, vylepší tóny světlých druhů dřevin. 

Pro světle šedé dřeviny inspirované interiérovými trendy je 

ideální Bona Decor Paint, v kombinaci s Bona Mega ONE. 

Udělejte více

Pro jasné, krásné povrchy, které dlouho vydrží, Bona Mega 

ONE v kombinaci s Bona White nebo Bona Decor Paint nabízí 

perfektní výsledek práce. 



    Vysoká chemická odolnost

    Pro tmavé druhy dřeva

    Pro domácnosti, i komerční objekty

    Rychleschnoucí

    Pro světlé druhy dřeva

    Pro domácnosti, i komerční objekty 

Nová Bona Mega ONE poskytuje stejně vysoký výkon, 

s rychlejším vytvrzením povrchu. Díky jeho jedinečnému 

nežloutnoucímu složení je ideální pro světlé druhy dřeva, stejně 

jako vrchní lak pro barevné povrchy. 

Bona Mega je světově neprodávanější lak na vodní bázi pro 

dřevěné podlahy. Je to 1-složkový lak, který díky revoluční 

technologii zesíťování zajišťuje vynikající chemickou odolnost 

kvality 2-složkového laku. Je ideální volbou pro domácnosti - je 

odolný vůči běžným domácím chemikáliím a rozlitým tekutinám.  

Bona Mega a Bona Mega ONE nabízejí trvanlivost a ochranu povrchu, 

založenou na specifických nárocích různých typů povrchů dřevěných 

podlah. Od domácností, zaměřených na bezpečnost a udržitelnost, ke 

komerčním objektům, jako jsou hotely a kanceláře, které Bona chrání. 

Ať už se jedná o jakoukoliv práci, můžete se spolehnout na Bona Mega 

a Bona Mega ONE jako perfektní lak.

Bona Mega Bona Mega ONE

Kde 
použít který?



Radnice, 500 m2

Perfektní pro instalaci podlah

Široké využití Bona Mega ONE
Při přelakování 500 m2 masivních dřevěných parket, jako 

součást renovace městské radnice ve městě Meschede, 

Bona podlaháři otestovali Bona Mega ONE. 

Nejdříve byl prostor vybroušen, poté aplikovány 3 vrstvy Bona 

Bona nabízí inovativní produkty pro instalaci nových 

podlah, stejně jako renovaci stávajících podlah. Bona 

Titan je vysoce výkonné silanové lepidlo, které zajišťuje 

bezpečnější, silnější a delší trvanlivost dřevěných 

podlah, s rychlým počátečním lepením. Při použití s 

Bona Mega ONE je výsledkem krásná, pevná, nová 

podlaha, chráněná pro příští generace. 

Mega ONE. Výsledek? Opotřebovaný povrch je nahrazen 

krásným, odolným lakem, který je odolný vůči jakékoliv 

události.

Společnost Bona má kompletní sortiment řešení, pro potřeby 

dřevěných podlah. Naše portfolio povrchových úprav nabízí 

trvanlivost a ochranu povrchu, na základě konkrétních 

požadavků různých dřevěných podlah. Od domácností po 

Kompletní řešení
hotelové pokoje, kde je třeba se zaměřit na bezpečnost a 

udržitelnost, k intenzivně zatěžovaným oblastem, jako jsou 

letiště či obchodní prostory. Bona nabízí ochranu povrchu 

pro jakýkoliv typ zátěže.

Domácnosti
ochrana  
povrchu Střední zátěž Vysoká zátěž

Pravidelná

Vyberte si správný lak pro jakoukoliv zátěž

Střední

Vysoká

Bona Novia

Sportive Finish
Bona Mega
Bona Mega ONE

Bona Traffic
Bona Traffic HD

DOMÁCNOSTI VYSOKÁ ZÁTĚŽSTŘEDNÍ ZÁTĚŽ

„Velmi rychlé 
schnutí!“ 
Podlahář, Parkett Rickert


